
 

17/03/2025 MOTORLU ARAÇLAR KAYIT VE RUHSAT HARÇLARI 

 

YAKIT AĞIRLIK KG BİRİM KAMU 

BENZİNLE ÇALIŞAN MOTORLU ARAÇLAR 0-1016 1.50 550.00 

 

1017-1270 2.60 900.00 

1271-1524 6.30 1,600.00 

1524-üşTü 9  

 AĞIRLIK KG BİRİM KAMU 

MAZOTLA ÇALIŞAN MOTORLU ARAÇLAR 

 0-1016 2.17  

1017-1270 3.83 1,600.00 

1271-1524 9.62 2,800.00 

1524-USTU 13.40  

 

SABİT ÜCRETLİ İŞ ARAÇLARI. ÜCRET 

BENZİNDEN BAŞKA YAKITLA ÇALIŞAN MOTORLU YÜK ARAÇLARI VİNÇLER VE FORKLİFLER 9,075 

HİBRİT ÇALIŞAN MOTORLU YÜK ARAÇLARI VİNÇLER VE FORKLİFLER 5,715 

SADE ELEKTRİKLE ÇALIŞAN MOTORLU YÜK ARAÇLARI VİNÇLER VE FORKLİFLER 3,725 

BENZİN VEYA BENZİNDEN BAŞKA YAKITLA ÇALIŞAN OTOBÜS,AMBULANS VE KARAVANLAR 12,140 

HİBRİTLE ÇALIŞAN OTOBÜS,AMBULANS VE KARAVANLAR 4950 

SADE ELEKTRİKLE ÇALIŞAN OTOBÜS,AMBULANS VE KARAVANLAR 3,770 

TRAKTÖR (ATV) VE PALET ÜZERİNDE HAREKET EDEN ARAÇLAR 6,800 

LİMUZİN Tipi MOTORLU ARAÇLAR 99750 

HİBRİT MOTORLU LİMUZİN Tipi ARAÇLAR 68635 

SADE ELEKTRİKLİ LİMUZİN Tipi ARAÇLAR 49700 

ÇİFT KABİNLER - PANEL VANLAR 11,440 

HİBRİTLİ ÇİFT KABİNLİ ARAÇLAR 4,690 

ELEKTRİKLİ ÇİFT KABİNLİ ARAÇLAR 3,740 

HİBRİTLİ MOTORLU PANEL VANLAR 4,690 

SADE ELEKTRİKLİ PANEL VANLAR 3,740 

TARIMSAL AMAÇ DIŞINDA KULLANILAN TRAKTÖR VE PALET ÜZERİNDE HAREKET EDEN 
ARAÇLAR 

6,800 

TESCİLLİ SPOR KURUM VE KURULUŞLARINA AİT ARAÇLARIN 6 AY KULLANILMASI HALİNDE 10,860 

7 AY KULLANILMASI HALİNDE 10,380 



SPORCULARINI VEYA TARIMSAL İŞ GEREĞİ 
MEVSİMLİK İŞÇİLERİN TAŞINMASI İÇİN. 

8 AY KULLANILMASI HALİNDE 9,800 

9 AY KULLANILMASI HALİNDE 9,310 

10 AY KULLANILMASI HALİNDE 8,890 

11 AY KULLANILMASI HALİNDE 8,520 

 

HİBRİTLI MOTORLU ARAÇLAR AĞIRLIK KG BİRİM KAMU 

 o - 1016 1.30 688.00 

1017 - 1270 2.10 1,090.00 

1271 - 1524 4.60 1,985.00 

1525 - 
ÜSTÜ 

6.27 3,487.00 

 

SADE ELEKTRİKLİ ARAÇLAR AĞIRLIK KG BİRİM KAMU 

 

0-1366 0.81 544.00 

1367-1670 1.41 771.00 

1671-1974 3 1,372.00 

1974-------- 4.41 2,452.00 

 

SEYRÜSERFER HARCI MUAF OLAN ARAÇLAR ÜCRET 

KKTC'YE AİT MOTORLU ARAÇLAR MUAF 

BELEDİYELER VE KIBRIS TÜRK BELEDİYELER BİRLİĞİ ADINA KAYITLI ARAÇLAR MUAF 

TARIMSAL ARAÇLARDA KULLANILAN MOTORLU TRAKTÖR VE BİÇER DÖVERLER  MUAF 

ROMÖRK ARAÇLAR (TREYLER) MUAF 

MALÜL VE ÖZEL TECHİSATLI ARAÇLAR (MOTOR GÜCÜ 1600 CC YE KADAR OLANLAR)  MUAF 

 

ROMÖRK ÇEKME RUHSATI ÜCRET 

TARIMSAL AMAÇLARDA KULLANILANLAR MUAF 

KAYITLI ARAÇ İLE ÇEKİLENLER 700.00 

 

 

 

 

 



MOTOSİKLET - MOTOBİSİKLET (3 TEKERLİLER HARİÇ) 

İÇTEN YANMALI MOTORLULAR ÜCRET 

o - 100 CC 400.00 

101 CC - 300 CC 700.00 

301 CC - 500 CC 1,000.00 

500 CC DEN YUKARI 2,000.00 

 

ELEKTRİKLİ MOTORLULAR ÜCRET 

 o - 03 KW 300.00 

03 KW - 18 KW 500.00 

18 KW - 50 KW 800.00 

50 KW DEN YUKARI 1,500 
 

MÜZELER DAİRESİNDEN iziNLi TAŞIT ARAÇLARI MUAF 

MOTORLU ARAÇLAR KAYIT HARÇLARI ORAN 

BENZİN VEYA BENZİNDEN BAŞAKA YAKITLA ÇALIŞAN MOTORLU ARAÇLAR %6 

ELEKTRİKLE ÇALIŞAN MOTORLU ARAÇLAR %4 

HİBRİT MOTORLU ARAÇLAR %4 

ÖZEL OLMAYAN MOTORLU ARAÇLAR 5% 

HİBRİTLİ KAMU MOTORLU ARAÇLAR %4 

MOTORLU TRAKTÖR VE PALET ÜZERİNDE HAREKET EDEN MOTORLU 
ARAÇLAR 

%6 

TARIMSAL ARAÇLAR VE DEVLET TEŞVİK BELGESİ VERİLEN NORMAL 
TEKERLEKLİ VEYA PALETLİ İŞ ARAC 

%2 

KKTC'YE AİT MOTORLU ARAÇLAR MUAF 

BELEDİYELER VE KIBRIS TÜRK BELEDİYELER BİRLİĞİ ADINA KAYITLI ARAÇLAR MUAF 

 
 

SAKAT VE MALÜL KİŞİLERE KAYITLANACAK ARAÇLAR ÜCRET 

ÖZEL İMAL EDİLMİŞ VE MOTOR GÜCÜ 1600 CC'DEN YUKARI OLMAYAN ARAÇLAR MUAF 

MOTOR GÜCÜ 1600 CCI DEN BÜYÜK 2500 CC'DEN KÜÇÜKRAMPALI VE/VEYA VİNÇLİ ARAÇLAR 
MUAF 

SPASTİK,DOWN SENDROMLU,GÖRME VE ZİHİNSELENGELLİ,NOROLOJİK FİZİKSEL ENGELLİLERİN ARAÇ MUAF 

  

  



GEÇİCİ KAYIT HARÇLARI ÜCRET 

GEÇİCİ KAYIT YAPILACAK ARAÇLAR 13428 

HİBRİT MOTORLA ÇALIŞAN VE GEÇİCİ KAYIT YAPILACAK ARAÇLAR 6225 

SADE ELEKTRİKLE ÇALIŞAN VE GEÇİCİ KAYITLI YAPILACAK ARAÇLAR 4,660 

 
 

ÖZEL TAHSİSLİ PLAKA HARÇLAARI ÜCRET 

isiM VEYA ÜNVAN PLAKASI İMTİYAZI (YILLIK) 20,000.oo 

 isiM VEYA  PLAKASI İMTİYAZI AKTARMA HARCI 5000.00 

 
 

ÖZEL SEÇİLMİŞ NORMAL KAYIT SIRA NUMARALARI (PLAKA NUMARALARI) ÜCRET 

111-999 3 LÜLER-001-009 A KADAR OLANLAR VE 100-900 SON 2 SAYISI SIFIR OLANLAR 22,680.00 

 KATAKORİNİN DIŞINDA KALAN DİĞERLERİ 7,510.00 

MÜZELER DAİRESİNDEN iziNLi TAŞIT ARACI MÜZESİNE KAYITLI MÜZE ARACI  MUAF 

 
 

SATICI RUHSAT HARÇLARI ÜCRET 

TÜM ARAÇLAR içiN (SIFIR ARAÇLAR 2.EL VE MOTOSİKLETLER) 25,000 

YENİ OLMAYAN ARAÇLAR (2.EL ARAÇLAR) 12,000 

MOTOSİKLETLER 4,500 
 

 MUAYENE HARÇLARI GÜNÜNDE CEZALI 

TARIMSAL AMAÇLARDA KULLANILANLAR İÇİN 150.00 1,000.00 

MOTOSİKLET MOTBİSİKLET (ELEKTRİKLİLER DAHİLER DAHİL) VE 3 
TEKERLEKLİLER 

300.00 1,000.00 

SALON VE İŞ ARAÇLARI 1,000.00 1,500.00 

DEVLET-BELEDİYELER VE KIB. TÜRK BELEDİYELER BİRLİĞİNE AİT MOTORLU ARAÇLAR MUAF 

MÜZELER DAİRESİNDEN iziNLi TAŞIT ARACI MÜZESİNE KAYITLI MÜZE ARACI MUAF 

  

YURT DIŞI ÇIKIŞ İZİN HARÇLARI ÜCRET 

ÖZEL MOTORLU ARAÇLAR 1,000.00 

ÖZEL OLMAYAN MOTORLU ARAÇLAR 500.00 

DEVLET-BELEDİYE VE K.T.BEL.BİR.AİT ARAÇLAR,NARANCİYE VE GÜNEY KIBRISA GEÇECEK 
ARAÇLAR 

MUAF 

ÖZEL OLMAYAN,NARANCİYELER BİRLİĞİ ÜYESİ OLAN ULUSLAR ARASI KARAYOLU YAPAN 
TIRLAR MUAF 

  



MOTORLU ARAÇ DEVİR HARÇLARI ÜCRET 

O - 5 YAŞ ARASI 3,770 

5 - 10 YAŞ ARASI 2,265 

10 YAŞ ÜSTÜ 1,470 

TARIMSAL Tipi ARAÇLAR 750.00 

MOTOSİKLET Tipi ARAÇLAR 1,000.00 

OTO GALERİ ADINA YAPILAN DEVİR HARÇLARI ÜCRET 

SALON VE İŞ ARAÇLARI 750.00 

MOTOSİKLET MOTOBİSİKLET VE 3 teker MOTOSİKLET 500.00 

  

SÜRET HARÇLARI ÜCRET 

KAYBOLAN YIPRANAN MOTORLU ARAÇ KAYIT BELGESİ 500.00 

KAYIP GEÇERLİ SEYRÜSEFER (RUHSAT) BELGESİ 500.00 

KAYBOLAN VEYA YIBRANAN GEÇERLİ MUAYENE BELGESİ 300.00 

  

MOTORLU ARAÇLAR SİCİLİNDEN YAPILAN ARAŞTIRMA 1,000.00 

 

SOL DiREKSiYON (ABLEM) HARCI ciFTLi 250.00 

  

  

 

 



 

28.12.2024 MOTORLU ARAÇLAR KAYIT VE RUHSAT HARÇLARI 

 

YAKIT AĞIRLIK KG BİRİM KAMU 

BENZİNLE ÇALIŞAN MOTORLU ARAÇLAR 0-1016 1.50 550.00 

 

1017-1270 2.60 900.00 

1271-1524 6.30 1,600.00 

1524-üşTü 9  

 AĞIRLIK KG BİRİM KAMU 

MAZOTLA ÇALIŞAN MOTORLU ARAÇLAR 

 0-1016 2.28  

1017-1270 4 1,600.00 

1271-1524 10.05 2,800.00 

1524-USTU 14  

 

SABİT ÜCRETLİ İŞ ARAÇLARI. ÜCRET 

BENZİNDEN BAŞKA YAKITLA ÇALIŞAN MOTORLU YÜK ARAÇLARI VİNÇLER VE FORKLİFLER 9,470 

HİBRİT ÇALIŞAN MOTORLU YÜK ARAÇLARI VİNÇLER VE FORKLİFLER 5,960 

SADE ELEKTRİKLE ÇALIŞAN MOTORLU YÜK ARAÇLARI VİNÇLER VE FORKLİFLER 3,890 

BENZİN VEYA BENZİNDEN BAŞKA YAKITLA ÇALIŞAN OTOBÜS,AMBULANS VE KARAVANLAR 12,670 

HİBRİTLE ÇALIŞAN OTOBÜS,AMBULANS VE KARAVANLAR 5,100 

SADE ELEKTRİKLE ÇALIŞAN OTOBÜS,AMBULANS VE KARAVANLAR 3,940 

TRAKTÖR (ATV) VE PALET ÜZERİNDE HAREKET EDEN ARAÇLAR 6,800 

LİMUZİN Tipi MOTORLU ARAÇLAR 104,120 

HİBRİT MOTORLU LİMUZİN Tipi ARAÇLAR 71,630 

SADE ELEKTRİKLİ LİMUZİN Tipi ARAÇLAR 51,890 

ÇİFT KABİNLER - PANEL VANLAR 11,440 

HİBRİTLİ ÇİFT KABİNLİ ARAÇLAR 4,895 

ELEKTRİKLİ ÇİFT KABİNLİ ARAÇLAR 3,905 

HİBRİTLİ MOTORLU PANEL VANLAR 4,895 

SADE ELEKTRİKLİ PANEL VANLAR 3,905 

TARIMSAL AMAÇ DIŞINDA KULLANILAN TRAKTÖR VE PALET ÜZERİNDE HAREKET EDEN 
ARAÇLAR 

6,800 

TESCİLLİ SPOR KURUM VE KURULUŞLARINA AİT ARAÇLARIN 6 AY KULLANILMASI HALİNDE 10,860 

7 AY KULLANILMASI HALİNDE 10,380 



SPORCULARINI VEYA TARIMSAL İŞ GEREĞİ 
MEVSİMLİK İŞÇİLERİN TAŞINMASI İÇİN. 

8 AY KULLANILMASI HALİNDE 9,800 

9 AY KULLANILMASI HALİNDE 9,310 

10 AY KULLANILMASI HALİNDE 8,890 

11 AY KULLANILMASI HALİNDE 8,520 

 

HİBRİTLI MOTORLU ARAÇLAR AĞIRLIK KG BİRİM KAMU 

 o - 1016 1.30 700.00 

1017 - 1270 2.10 1,100.00 

1271 - 1524 4.60 2,000.00 

1525 - 
ÜSTÜ 

6.40 3,500.00 

 

SADE ELEKTRİKLİ ARAÇLAR AĞIRLIK KG BİRİM KAMU 

 

0-1366 0.84 550.00 

1367-1670 1.47 805.00 

1671-1974 3.14 1,430.00 

1974-------- 4.60 2,560.00 

 

SEYRÜSERFER HARCI MUAF OLAN ARAÇLAR ÜCRET 

KKTC'YE AİT MOTORLU ARAÇLAR MUAF 

BELEDİYELER VE KIBRIS TÜRK BELEDİYELER BİRLİĞİ ADINA KAYITLI ARAÇLAR MUAF 

TARIMSAL ARAÇLARDA KULLANILAN MOTORLU TRAKTÖR VE BİÇER DÖVERLER  MUAF 

ROMÖRK ARAÇLAR (TREYLER) MUAF 

MALÜL VE ÖZEL TECHİSATLI ARAÇLAR (MOTOR GÜCÜ 1600 CC YE KADAR OLANLAR)  MUAF 

 

ROMÖRK ÇEKME RUHSATI ÜCRET 

TARIMSAL AMAÇLARDA KULLANILANLAR MUAF 

KAYITLI ARAÇ İLE ÇEKİLENLER 700.00 

 

 

 

 

 



MOTOSİKLET - MOTOBİSİKLET (3 TEKERLİLER HARİÇ) 

İÇTEN YANMALI MOTORLULAR ÜCRET 

o - 100 CC 400.00 

101 CC - 300 CC 700.00 

301 CC - 500 CC 1,000.00 

500 CC DEN YUKARI 2,000.00 

 

ELEKTRİKLİ MOTORLULAR ÜCRET 

 o - 03 KW 300.00 

03 KW - 18 KW 500.00 

18 KW - 50 KW 800.00 

50 KW DEN YUKARI 1,500 
 

MÜZELER DAİRESİNDEN iziNLi TAŞIT ARAÇLARI MUAF 

MOTORLU ARAÇLAR KAYIT HARÇLARI ORAN 

BENZİN VEYA BENZİNDEN BAŞAKA YAKITLA ÇALIŞAN MOTORLU ARAÇLAR %6 

ELEKTRİKLE ÇALIŞAN MOTORLU ARAÇLAR %4 

HİBRİT MOTORLU ARAÇLAR %4 

ÖZEL OLMAYAN MOTORLU ARAÇLAR 5% 

HİBRİTLİ KAMU MOTORLU ARAÇLAR %4 

MOTORLU TRAKTÖR VE PALET ÜZERİNDE HAREKET EDEN MOTORLU 
ARAÇLAR 

%6 

TARIMSAL ARAÇLAR VE DEVLET TEŞVİK BELGESİ VERİLEN NORMAL 
TEKERLEKLİ VEYA PALETLİ İŞ ARAC 

%2 

KKTC'YE AİT MOTORLU ARAÇLAR MUAF 

BELEDİYELER VE KIBRIS TÜRK BELEDİYELER BİRLİĞİ ADINA KAYITLI ARAÇLAR MUAF 

 
 

SAKAT VE MALÜL KİŞİLERE KAYITLANACAK ARAÇLAR ÜCRET 

ÖZEL İMAL EDİLMİŞ VE MOTOR GÜCÜ 1600 CC'DEN YUKARI OLMAYAN ARAÇLAR MUAF 

MOTOR GÜCÜ 1600 CCI DEN BÜYÜK 2500 CC'DEN KÜÇÜKRAMPALI VE/VEYA VİNÇLİ ARAÇLAR 
MUAF 

SPASTİK,DOWN SENDROMLU,GÖRME VE ZİHİNSELENGELLİ,NOROLOJİK FİZİKSEL ENGELLİLERİN ARAÇ MUAF 

  

  



GEÇİCİ KAYIT HARÇLARI ÜCRET 

GEÇİCİ KAYIT YAPILACAK ARAÇLAR 14020 

HİBRİT MOTORLA ÇALIŞAN VE GEÇİCİ KAYIT YAPILACAK ARAÇLAR 6,500 

SADE ELEKTRİKLE ÇALIŞAN VE GEÇİCİ KAYITLI YAPILACAK ARAÇLAR 4,865 

 
 

ÖZEL TAHSİSLİ PLAKA HARÇLAARI ÜCRET 

isiM VEYA ÜNVAN PLAKASI İMTİYAZI (YILLIK) 20,000.oo 

 isiM VEYA  PLAKASI İMTİYAZI AKTARMA HARCI 5000.00 

 
 

ÖZEL SEÇİLMİŞ NORMAL KAYIT SIRA NUMARALARI (PLAKA NUMARALARI) ÜCRET 

111-999 3 LÜLER-001-009 A KADAR OLANLAR VE 100-900 SON 2 SAYISI SIFIR OLANLAR 23,680.00 

 KATAKORİNİN DIŞINDA KALAN DİĞERLERİ 7,840.00 

MÜZELER DAİRESİNDEN iziNLi TAŞIT ARACI MÜZESİNE KAYITLI MÜZE ARACI  MUAF 

 
 

SATICI RUHSAT HARÇLARI ÜCRET 

TÜM ARAÇLAR içiN (SIFIR ARAÇLAR 2.EL VE MOTOSİKLETLER) 25,000 

YENİ OLMAYAN ARAÇLAR (2.EL ARAÇLAR) 12,000 

MOTOSİKLETLER 4,500 
 

 MUAYENE HARÇLARI GÜNÜNDE CEZALI 

TARIMSAL AMAÇLARDA KULLANILANLAR İÇİN 150.00 1,000.00 

MOTOSİKLET MOTBİSİKLET (ELEKTRİKLİLER DAHİLER DAHİL) VE 3 
TEKERLEKLİLER 

300.00 1,000.00 

SALON VE İŞ ARAÇLARI 1,000.00 1,500.00 

DEVLET-BELEDİYELER VE KIB. TÜRK BELEDİYELER BİRLİĞİNE AİT MOTORLU ARAÇLAR MUAF 

MÜZELER DAİRESİNDEN iziNLi TAŞIT ARACI MÜZESİNE KAYITLI MÜZE ARACI MUAF 

  

YURT DIŞI ÇIKIŞ İZİN HARÇLARI ÜCRET 

ÖZEL MOTORLU ARAÇLAR 1,000.00 

ÖZEL OLMAYAN MOTORLU ARAÇLAR 500.00 

DEVLET-BELEDİYE VE K.T.BEL.BİR.AİT ARAÇLAR,NARANCİYE VE GÜNEY KIBRISA GEÇECEK 
ARAÇLAR 

MUAF 

ÖZEL OLMAYAN,NARANCİYELER BİRLİĞİ ÜYESİ OLAN ULUSLAR ARASI KARAYOLU YAPAN 
TIRLAR MUAF 

  



MOTORLU ARAÇ DEVİR HARÇLARI ÜCRET 

O - 5 YAŞ ARASI 3,940 

5 - 10 YAŞ ARASI 2,370 

10 YAŞ ÜSTÜ 1,540 

TARIMSAL Tipi ARAÇLAR 750.00 

MOTOSİKLET Tipi ARAÇLAR 1,000.00 

OTO GALERİ ADINA YAPILAN DEVİR HARÇLARI ÜCRET 

SALON VE İŞ ARAÇLARI 750.00 

MOTOSİKLET MOTOBİSİKLET VE 3 teker MOTOSİKLET 500.00 

  

SÜRET HARÇLARI ÜCRET 

KAYBOLAN YIPRANAN MOTORLU ARAÇ KAYIT BELGESİ 500.00 

KAYIP GEÇERLİ SEYRÜSEFER (RUHSAT) BELGESİ 500.00 

KAYBOLAN VEYA YIBRANAN GEÇERLİ MUAYENE BELGESİ 300.00 

  

MOTORLU ARAÇLAR SİCİLİNDEN YAPILAN ARAŞTIRMA 1,000.00 

 

SOL DiREKSiYON (ABLEM) HARCI ciFTLi 250.00 

  

  

 

 



05.06.2024 MOTORLU ARAÇLAR KAYIT VE RUHSAT HARÇLARI 

 

YAKIT AĞIRLIK KG BİRİM KAMU 

BENZİNLE ÇALIŞAN MOTORLU ARAÇLAR 0      -  1016 1.42 533.00 

 1017 - 1270 2.50 882.00 

 1271 - 1524 6.26 1580.00 
 1525 - ÜSTÜ 8.75  

MAZOTLA ÇALIŞAN MOTORLU ARAÇLAR AĞIRLIK KG BİRİM KAMU 

 0      -  1016 1.42  

 1017 - 1270 2.50 1580.00 
 1271 - 1524 6.28 2760.00 
 1525 - ÜSTÜ 8.75  

HİBRİTLI MOTORLU ARAÇLAR AĞIRLIK KG BİRİM KAMU 

 0      -  1016 0.89 449.00 

 1017 - 1270 1.37 712.00 
 1271 - 1524 3 1295.00 

 1525 - ÜSTÜ 4.09 2275.00 

SADE ELEKTRİKLİ ARAÇLAR AĞIRLIK KG BİRİM KAMU 

 0-1366 0.53 355.00 

 1367-1670 0.92 503.00 
 1671-1974 1.96 895.00 

 1974-------- 2.88 1600.00 

 

MOTOSİKLET - MOTOBİSİKLET (3 TEKERLİLER HARİÇ) 

İÇTEN YANMALI MOTORLULAR ÜCRET 

0 - 100 CC 379.00 

101 CC - 300 CC 695.00 

301 CC - 500 CC 988.00 

500 CC DEN YUKARI 1970.00 

 

ELEKTRİKLİ MOTORLULAR ÜCRET 

0 KW – 03 KW 285.00 

03 KW - 18 KW 
480.00 

18 KW - 50 KW 
795.00 

50 KW DEN YUKARI 
1470 

 

 

 

 



SABİT ÜCRETLİ İŞ ARAÇLARI. ÜCRET 

BENZİNDEN BAŞKA YAKITLA ÇALIŞAN MOTORLU YÜK ARAÇLARI 
VİNÇLER VE FORKLİFLER 

5920 

HİBRİT ÇALIŞAN MOTORLU YÜK ARAÇLARI VİNÇLER VE FORKLİFLER 3727 

SADE ELEKTRİKLE ÇALIŞAN MOTORLU YÜK ARAÇLARI VİNÇLER VE 
FORKLİFLER 

2430 

BENZİN VEYA BENZİNDEN BAŞKA YAKITLA ÇALIŞAN 
OTOBÜS,AMBULANS VE KARAVANLAR 

7920 

HİBRİTLE ÇALIŞAN OTOBÜS,AMBULANS VE KARAVANLAR 3230 

SADE ELEKTRİKLE ÇALIŞAN OTOBÜS,AMBULANS VE KARAVANLAR 2460 

TRAKTÖR (ATV) VE PALET ÜZERİNDE HAREKET EDEN ARAÇLAR 6770 

LİMUZİN Tipi MOTORLU ARAÇLAR 65075 

HİBRİT MOTORLU LİMUZİN Tipi ARAÇLAR 44770 

SADE ELEKTRİKLİ LİMUZİN Tipi ARAÇLAR 32430 

ÇİFT KABİNLER - PANEL VANLAR 7927 

HİBRİTLİ ÇİFT KABİNLİ ARAÇLAR 3060 

ELEKTRİKLİ ÇİFT KABİNLİ ARAÇLAR 2440 

HİBRİTLİ MOTORLU PANEL VANLAR 3060 

SADE ELEKTRİKLİ PANEL VANLAR 2440 

TARIMSAL AMAÇ DIŞINDA KULLANILAN TRAKTÖR VE PALET ÜZERİNDE 
HAREKET EDEN ARAÇLAR 

6770 

  

TESCİLLİ SPOR KURUM VE 
KURULUŞLARINA AİT ARAÇLARIN 

6 AY KULLANILMASI 
HALİNDE 

7455 

SPORCULARINI VEYA TARIMSAL İŞ 
GEREĞİ MEVSİMLİK İŞÇİLERİN 

TAŞINMASI İÇİN. 

7 AY KULLANILMASI 
HALİNDE 

7160 

8 AY KULLANILMASI 
HALİNDE 

6790 

9 AY KULLANILMASI 
HALİNDE 

6460 

10 AY KULLANILMASI 
HALİNDE 

6125 

11 AY KULLANILMASI 
HALİNDE 

5890 

 

SEYRÜSERFER HARCI MUAF OLAN ARAÇLAR ÜCRET 

KKTC'YE AİT MOTORLU ARAÇLAR MUAF 

BELEDİYELER VE KIBRIS TÜRK BELEDİYELER BİRLİĞİ ADINA KAYITLI 
ARAÇLAR 

MUAF 



TARIMSAL ARAÇLARDA KULLANILAN MOTORLU TRAKTÖR VE BİÇER 
DÖVERLER 

MUAF 

ROMÖRK ARAÇLAR (TREYLER) MUAF 

MALÜL VE ÖZEL TECHİSATLI ARAÇLAR (MOTOR GÜCÜ 1600 CC YE 
KADAR OLANLAR) 

MUAF 

MÜZELER DAİRESİNDEN İZİNLİ TAŞIT ARAÇLARI MUAF 

 

ROMÖRK ÇEKME RUHSATI ÜCRET 

TARIMSAL AMAÇLARDA KULLANILANLAR MUAF 

KAYITLI ARAÇ İLE ÇEKİLENLER 695.00 

 

  

MOTORLU ARAÇLAR KAYIT HARÇLARI ORAN 

BENZİN VEYA BENZİNDEN BAŞAKA YAKITLA ÇALIŞAN MOTORLU 
ARAÇLAR 

%6 

ELEKTRİKLE ÇALIŞAN MOTORLU ARAÇLAR %4 

HİBRİT MOTORLU ARAÇLAR %4 

ÖZEL OLMAYAN MOTORLU ARAÇLAR 5% 

HİBRİTLİ KAMU MOTORLU ARAÇLAR %4 

MOTORLU TRAKTÖR VE PALET ÜZERİNDE HAREKET EDEN MOTORLU 
ARAÇLAR 

%6 

TARIMSAL ARAÇLAR VE DEVLET TEŞVİK BELGESİ VERİLEN NORMAL 
TEKERLEKLİ VEYA PALETLİ İŞ ARAC 

%2 

KKTC'YE AİT MOTORLU ARAÇLAR MUAF 

BELEDİYELER VE KIBRIS TÜRK BELEDİYELER BİRLİĞİ ADINA KAYITLI 
ARAÇLAR 

MUAF 

 
 

SAKAT VE MALÜL KİŞİLERE KAYITLANACAK ARAÇLAR ÜCRET 

ÖZEL İMAL EDİLMİŞ VE MOTOR GÜCÜ 1600 CC'DEN YUKARI OLMAYAN 
ARAÇLAR 

MUAF 

MOTOR GÜCÜ 1600 CCI DEN BÜYÜK 2500 CC'DEN KÜÇÜKRAMPALI 
VE/VEYA VİNÇLİ ARAÇLAR 

MUAF 

SPASTİK,DOWN SENDROMLU,GÖRME VE 
ZİHİNSELENGELLİ,NOROLOJİK FİZİKSEL ENGELLİLERİN ARAÇ 

MUAF 

  

  



  

GEÇİCİ KAYIT HARÇLARI ÜCRET 

GEÇİCİ KAYIT YAPILACAK ARAÇLAR 8760 

HİBRİT MOTORLA ÇALIŞAN VE GEÇİCİ KAYIT YAPILACAK 
ARAÇLAR 

4060 

SADE ELEKTRİKLE ÇALIŞAN VE GEÇİCİ KAYITLI YAPILACAK 
ARAÇLAR 

3040 

  

ÖZEL TAHSİSLİ PLAKA HARÇLARI ÜCRET 

İSİM VEYA ÜNVAN PLAKASI İMTİYAZI (YILLIK) 19880 

İSİM VEYA PLAKASI İMTİYAZI AKTARMA HARCI 4910 

  

ÖZEL SEÇİLMİŞ NORMAL KAYIT SIRA NUMARALARI (PLAKA 
NUMARALARI) 

ÜCRET 

111-999 3 LÜLER-001-009 A KADAR OLANLAR VE 100-900 SON 2 SAYISI 
SIFIR OLANLAR 

14800 

KATAKORİNİN DIŞINDA KALAN DİĞERLERİ 4900 

MÜZELER DAİRESİNDEN iziNLi TAŞIT ARACI MÜZESİNE KAYITLI MÜZE 
ARACI 

MUAF 

  

SATICI RUHSAT HARÇLARI ÜCRET 

TÜM ARAÇLAR içiN (SIFIR ARAÇLAR 2.EL VE MOTOSİKLETLER) 24700 

YENİ OLMAYAN ARAÇLAR (2.EL ARAÇLAR) 11840 

MOTOSİKLETLER 4400 

 

MUAYENE HARÇLARI GÜNÜNDE CEZALI 

TARIMSAL AMAÇLARDA KULLANILANLAR İÇİN 140.00 980.00 

MOTOSİKLET MOTBİSİKLET (ELEKTRİKLİLER DAHİLER 
DAHİL) VE 3 TEKERLEKLİLER 

285.00 980.00 

SALON VE İŞ ARAÇLARI 980.00 1450.00 

DEVLET-BELEDİYELER VE KIB. TÜRK BELEDİYELER BİRLİĞİNE AİT 
MOTORLU ARAÇLAR 

MUAF 

MÜZELER DAİRESİNDEN iziNLi TAŞIT ARACI MÜZESİNE KAYITLI MÜZE 
ARACI 

MUAF 

  

YURT DIŞI ÇIKIŞ İZİN HARÇLARI ÜCRET 

ÖZEL MOTORLU ARAÇLAR 980.00 



ÖZEL OLMAYAN MOTORLU ARAÇLAR 480.00 

DEVLET-BELEDİYE VE K.T.BEL.BİR.AİT ARAÇLAR,NARANCİYE VE 
GÜNEY KIBRISA GEÇECEK ARAÇLAR 

MUAF 

ÖZEL OLMAYAN,NARANCİYELER BİRLİĞİ ÜYESİ OLAN ULUSLAR ARASI 
KARAYOLU YAPAN TIRLAR 

MUAF 

  

MOTORLU ARAÇ DEVİR HARÇLARI ÜCRET 

0 - 5 YAŞ ARASI 2460 

5 - 10 YAŞ ARASI 1480 

10 YAŞ ÜSTÜ 960 

TARIMSAL TİPİ ARAÇLAR 725.00 

MOTOSİKLET TİPİ ARAÇLAR 980.00 

OTO GALERİ ADINA YAPILAN DEVİR HARÇLARI ÜCRET 

SALON VE İŞ ARAÇLARI 725.00 

MOTOSİKLET MOTOBİSİKLET VE 3 TEKER MOTOSİKLET 480.00 

  

SÜRET HARÇLARI ÜCRET 

KAYBOLAN YIPRANAN MOTORLU ARAÇ KAYIT BELGESİ 480.00 

KAYIP GEÇERLİ SEYRÜSEFER (RUHSAT) BELGESİ 480.00 

KAYBOLAN VEYA YIBRANAN GEÇERLİ MUAYENE BELGESİ 285.00 

MOTORLU ARAÇLAR SİCİLİNDEN YAPILAN ARAŞTIRMA 960.00 

SOL DİREKSİYON (ABLEM) HARCI ÇİFTLİ 239.00 

 

 



 

28.01.2023 MOTORLU ARAÇLAR KAYIT VE RUHSAT HARÇLARI 

 

YAKIT AĞIRLIK KG BİRİM KAMU 

BENZİNLE ÇALIŞAN MOTORLU ARAÇLAR 0-1016 0.77 288.00 

 1017-1270 1.35 477.00 

1271-1524 3.38 855.00 

1524-üşTü 4.73  

 AĞIRLIK KG BİRİM KAMU 

MAZOTLA ÇALIŞAN MOTORLU ARAÇLAR 

 0-1016 0.77  

1017-1270 1.35 855.00 

1271-1524 3.40 1490.00 

1524-USTU 4.73  

 

SABİT ÜCRETLİ İŞ ARAÇLARI. ÜCRET 

BENZİNDEN BAŞKA YAKITLA ÇALIŞAN MOTORLU YÜK ARAÇLARI VİNÇLER VE FORKLİFLER 3200.00 

BENZİN VEYA BENZİNDEN BAŞKA YAKITLA ÇALIŞAN OTOBÜS,AMBULANS VE KARAVANLAR 4280.00 

ÇİFT KABİNLER - PANEL VANLAR 4285.00 

TRAKTÖR (ATV) VE PALET ÜZERİNDE HAREKET EDEN ARAÇLAR 3660,00 

LİMUZİN Tipi MOTORLU ARAÇLAR 35,175.oo 

HİBRİT MOTORLU OTOBÜS - AMBULANS VE MOTORLU KARAVANLAR 1745.00 

HİBRİT MOTORLU VİNÇLER VE FORKLİFLER 2015.00 

HİBRİT MOTORLU LİMUZİN Tipi ARAÇLAR 24,200.oo 

SADE ELEKTRİKLİ YÜK ARAÇLARI - VİNÇLER - FORKLİFLER 1314.00 

SADE ELEKTRİKLİ OTOBÜS - AMBULANS VE KARAVANLAR 1330.00 

SADE ELEKTRİKLİ LİMUZİN Tipi ARAÇLAR 17,530.oo 

HİBRİTLİ ÇİFT KABİNLİ ARAÇLAR 1655.00 

ELEKTRİKLİ ÇİFT KABİNLİ ARAÇLAR 1320.00 

HİBRİTLİ MOTORLU PANEL VANLAR 1655.00 

SADE ELEKTRİKLİ PANEL VANLAR 1320.00 

TARIMSAL AMAÇ DIŞINDA KULLANILAN TRAKTÖR VE PALET ÜZERİNDE HAREKET EDEN 
ARAÇLAR 

3660,00 

TESCİLLİ SPOR KURUM VE KURULUŞLARINA AİT ARAÇLARIN 6 AY KULLANILMASI HALİNDE 4030.00 

7 AY KULLANILMASI HALİNDE 3870.00 



SPORCULARINI VEYA TARIMSAL İŞ GEREĞİ 
MEVSİMLİK İŞÇİLERİN TAŞINMASI İÇİN. 

8 AY KULLANILMASI HALİNDE 3650.00 

9 AY KULLANILMASI HALİNDE 3490.00 

10 AY KULLANILMASI HALİNDE 3310.00 

11 AY KULLANILMASI HALİNDE 3185.00 

 

HİPRİTLI MOTORLU ARAÇLAR AĞIRLIK KG BİRİM KAMU 

 o - 1016 0.48 243.00 

1017 - 
1270 

0.74 385.00 

1271 - 
1524 

1.62 700.00 

1525 - 
ÜSTÜ 

2.21 1230.00 

 

SADE ELEKTRİKLİ ARAÇLAR AĞIRLIK KG BİRİM KAMU 

 0-1366 0.29 192.00 

1367-1670 0.50 272.00 

1671-1974 1.06 484.00 

1974-------- 1.56 864.00 

 

SEYRÜSERFER HARCI MUAF OLAN ARAÇLAR ÜCRET 

KKTC'YE AİT MOTORLU ARAÇLAR MUAF 

BELEDİYELER VE KIBRIS TÜRK BELEDİYELER BİRLİĞİ ADINA KAYITLI ARAÇLAR  MUAF 

TARIMSAL ARAÇLARDA KULLANILAN MOTORLU TRAKTÖR VE BİÇER DÖVERLER  MUAF 

ROMÖRK ARAÇLAR (TREYLER) MUAF 

MALÜL VE ÖZEL TECHİSATLI ARAÇLAR (MOTOR GÜCÜ 1600 CC YE KADAR OLANLAR)  MUAF 

 

ROMÖRK ÇEKME RUHSATI ÜCRET 

TARIMSAL AMAÇLARDA KULLANILANLAR MUAF 

KAYITLI ARAÇ İLE ÇEKİLENLER 376.00 

 

MOTOSİKLET - MOTOBİSİKLET (3 TEKERLİLER HARİÇ) 

İÇTEN YANMALI MOTORLULAR ÜCRET 

o - 100 CC 205.00 



101 CC - 300 CC 376.00 

301 CC - 500 CC 534.00 

500 CC DEN YUKARI 1065.00 

 

ELEKTRİKLİ MOTORLULAR ÜCRET 

 o - 03 KW 154.00 

03 KW - 18 KW 260.00 

18 KW - 50 KW 430.00 

 

50 KW DEN YUKARI 795.00 

MÜZELER DAİRESİNDEN iziNLi TAŞIT ARAÇLARI MUAF 

MOTORLU ARAÇLAR KAYIT HARÇLARI ORAN 

BENZİN VEYA BENZİNDEN BAŞAKA YAKITLA ÇALIŞAN MOTORLU ARAÇLAR 60/0 

ELEKTRİKLE ÇALOŞAN MOTORLU ARAÇLAR  

HİBRİT MOTORLU ARAÇLAR  

ÖZEL ARAÇLAR 5% 

HİBRİTLİ KAMU MOTORLU ARAÇLAR  

MOTORLU TRAKTÖR VE PALET ÜZERİNDE HAREKET EDEN MOTORLU ARAÇLAR 60/0 

TARIMSAL ARAÇLAR VE DEVLET TEŞVİK BELGESİ VERİLEN NORMAL TEKERLEKLİ VEYA PALETLİ İŞ 
ARAC 

2% 

KKTC'YE AİT MOTORLU ARAÇLAR MUAF 

BELEDİYELER VE KIBRIS TÜRK BELEDİYELER BİRLİĞİ ADINA KAYITLI ARAÇLAR  MUAF 

 
 

SAKAT VE MALÜL KİŞİLERE KAYITLANACAK ARAÇLAR ÜCRET 

ÖZEL İMAL EDİLMİŞ VE MOTOR GÜCÜ 1600 CC'DEN YUKARI OLMAYAN ARAÇLAR MUAF 

MOTOR GÜCÜ 1600 CCI DEN BÜYÜK 2500 CC'DEN KÜÇÜKRAMPALI VE/VEYA VİNÇLİ ARAÇLAR 
MUAF 

SPASTİK,DOWN SENDROMLU,GÖRME VE ZİHİNSELENGELLİ,NOROLOJİK FİZİKSEL ENGELLİLERİN ARAÇ MUAF 

  

GEÇİCİ KAYIT HARÇLARI ÜCRET 

GEÇİCİ KAYIT YAPILACAK ARAÇLAR 4735.00 

HİBRİT MOTORLA ÇALIŞAN VE GEÇİCİ KAYIT YAPILACAK ARAÇLAR 2195.00 

SADE ELEKTRİKLE ÇALIŞAN VE GEÇİCİ KAYITLI YAPILACAK ARAÇLAR 1645.00 



 
 

ÖZEL TAHSİSLİ PLAKA HARÇLAARI ÜCRET 

isiM VEYA ÜNVAN PLAKASI İMTİYAZI (YILLIK) 10,745.oo 

 isiM VEYA  PLAKASI İMTİYAZI AKTARMA HARCI 2655.00 

 
 

ÖZEL SEÇİLMİŞ NORMAL KAYIT SIRA NUMARALARI (PLAKA NUMARALARI) ÜCRET 

111-999 3 LÜLER-001-009 A KADAR OLANLAR VE 100-900 SON 2 SAYISI SIFIR OLANLAR 8000.00 

3 KATAKORİNİN DIŞINDA KALAN 
DİĞERLERİ 

2650.00 

MÜZELER DAİRESİNDEN iziNLi TAŞIT ARACI MÜZESİNE KAYITLI MÜZE ARACI  MUAF 

 
 

SATICI RUHSAT HARÇLARI ÜCRET 

TÜM ARAÇLAR içiN (SIFIR ARAÇLAR 2.EL VE MOTOSİKLETLER) 13,350.oo 

 

YENİ OLMAYAN ARAÇLAR (2.EL ARAÇLAR) 6400.00 

MOTOSİKLETLER 2380.00 

 MUAYENE HARÇLARI GÜNÜNDE CEZALI 

TARIMSAL AMAÇLARDA KULLANILANLAR İÇİN 77.00 530.00 

MOTOSİKLET MOTBİSİKLET (ELEKTRİKLİLER DAHİLER DAHİL) VE 3 
TEKERLEKLİLER 

156.00 530.00 

SALON VE İŞ ARAÇLARI 530.00 783.00 

DEVLET-BELEDİYELER VE KIB. TÜRK BELEDİYELER BİRLİĞİNE AİT MOTORLU ARAÇLAR MUAF 

MÜZELER DAİRESİNDEN iziNLi TAŞIT ARACI MÜZESİNE KAYITLI MÜZE ARACI MUAF 

  

YURT Dişi ÇIKIŞ iziN HARÇLARI ÜCRET 

ÖZEL MOTORLU ARAÇLAR 530.00 

ÖZEL OLMAYAN MOTORLU ARAÇLAR 260.00 

DEVLET-BELEDİYE VE K.T.BEL.BİR.AİT ARAÇLAR,NARANCİYE VE GÜNEY KIBRISA GEÇECEK 
ARAÇLAR 

MUAF 

ÖZEL OLMAYAN,NARANCİYELER BİRLİĞİ ÜYESİ OLAN ULUSLAR ARASI KARAYOLU YAPAN 
TIRLAR MUAF 

  

MOTORLU ARAÇ DEVİR HARÇLARI ÜCRET 

O - 5 YAŞ ARASI 1330.00 

5 - 10 YAŞ ARASI 800.00 



10 YAŞ ÜSTÜ 520.00 

TARIMSAL Tipi ARAÇLAR 392.00 

MOTOSİKLET Tipi ARAÇLAR 530.00 

OTO GALERİ ADINA YAPILAN DEVİR HARÇLARI ÜCRET 

SALON VE İŞ ARAÇLARI 392.00 

MOTOSİKLET MOTOBİSİKLET VE 3 260.00 

  

süRET HARÇLARI ÜCRET 

KAYBOLAN YIBRANAN MOTORLU ARAÇ KAYIT BELGESİ 260.00 

KAYIP GEÇERLİ SEYRÜSEFER (RUHSAT) BELGESİ 260.00 

KAYBOLAN VEYA YIBRANAN GEÇERLİ MUAYENE BELGESİ 156.00 

  

MOTORLU ARAÇLAR SİCİLİNDEN YAPILAN ARAŞTIRMA 520.00 

 

SOL DiREKSiYON (ABLEM) HARCI ciFTLi 129.00 

 
 

  

 

 


